МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

(Росрыболоветво)

ПРИКАЗ

7дедее 7
О внесении изменений в Положение

об Азово-Черноморском территориальном управлении
Федерального агентства по рыболовству,
утвержденное приказом Росрыболовства

от 17 сентября 2013 г. № 690

В соответствии с пунктом 19.3 Положения о Федеральном агентстве по

рыболовству, утвержденного постановлением Правительства Российской

Федерации от 11 июня2008 г. № 444, приказом Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации от 8 апреля 2013 г. № 171 «О Типовом положении

о территориальном органе Федерального агентства по рыболовству» и письмом

Азово-Черноморского территориального управления Росрыболовства

от 28 октября 2019 г. № 15157 приказываю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в Положение об Азово-Черноморском территориальном управлении Федерального

агентства по рыболовству, утвержденное приказом Росрыболовства от 17 сентября

2013 г. № 690 (далее — Положение).

2. Руководителю Азово-Черноморского территориального управления

Росрыболовства в течение десяти дней со дня регистрации

в налоговом органе изменений в Положение представить заверенную копию

зарегистрированных изменений в Федеральное агентство по рыболовству.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа

—
возложить

на заместителя руководителя Росрыболовства М.С. Иваника.

Заместитель Министра сельского хозяйства
Российской Федерации — руководитель
Федерального агентства по рыболовству И.В. Шестаков

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Федерального
агентства по рыболовству
от „77 1. 2019 г. № 76.4

Изменения, которые вносятся в Положение об Азово-Черноморском
территориальном управлении Федерального агентства по рыболовству,
утвержденное приказом Росрыболовстваот 17 сентября2013 года №690

Внести в пункт 4 раздела 1 Положения об Азово-Черноморском

территориальном управлении Федерального агентства по рыболовству,

утвержденного приказом  Росрыболовства от 17 сентября 2013 года

№ 690, следующие изменения:

|
- абзац седьмой исключить;

- в абзаце девятом слова «(369001, Карачаево-Черкесская Республика,

г. Черкесск, ул. Крупской, д. 75)» заменить словами «(369000, Карачаево-Черкесская

Республика,г. Черкесск, ул. Интернациональная, д. 48)»;

- абзацы десятый — семнадцатый заменить новым абзацем следующего

содержания: «<- Крымский отдел государственного контроля, надзора и охраны

| водных биологических ресурсов (299059, г. Севастополь, проспект Героев

Сталинграда, д. 64)».